

Skjern Brolægning og Entreprenørforretning ApS
Snedkervej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 33 03 50 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Søren Sandmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Brolægning og Entreprenørforretning ApS Snedkervej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 03 50 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sandmand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sandmand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af flise- og brolægningsopgaver samt mindre entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.462.083 kr. mod 1.417.459 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.146.685	5.130.129
1 Personaleomkostninger	-3.553.008	-2.563.732
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-632.180	-659.996
Driftsresultat	1.961.497	1.906.401
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.546	-87.478
Resultat før skat	1.872.951	1.818.923
4 Skat af årets resultat	-410.868	-401.464
Årets resultat	1.462.083	1.417.459
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	62.083	17.459
Disponeret i alt	1.462.083	1.417.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.434.907	3.845.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.907</u>	<u>3.845.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.907</u>	<u>3.845.512</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	430.082	520.197
Varebeholdninger i alt	<u>430.082</u>	<u>520.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.945	2.380.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	529.593	18.395
Andre tilgodehavender	184.499	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.037</u>	<u>2.399.128</u>
Likvide beholdninger	924.634	293.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.827.753</u>	<u>3.212.951</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.660</u>	<u>7.058.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.921.130	1.859.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.446.130</u>	<u>3.384.047</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	464.702	431.140
Hensatte forpligtelser i alt	<u>464.702</u>	<u>431.140</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	359.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.211	475.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.313	902.627
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	377.306	193.842
Anden gæld	1.441.998	1.311.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.828</u>	<u>3.243.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.828</u>	<u>3.243.276</u>
Passiver i alt	<u>6.262.660</u>	<u>7.058.463</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.859.047	1.400.000	3.384.047
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.083	1.400.000	1.462.083
	<u>125.000</u>	<u>1.921.130</u>	<u>1.400.000</u>	<u>3.446.130</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.930.449	2.001.787
Pensioner	536.850	419.533
Andre omkostninger til social sikring	85.709	142.412
	3.553.008	2.563.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	636.856	659.996
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.676	0
	632.180	659.996
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.051	29.644
Andre finansielle omkostninger	43.495	57.834
	88.546	87.478
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	377.306	193.842
Årets regulering af udskudt skat	33.562	207.622
	410.868	401.464

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	790.000
Kostpris 31. december 2021	790.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	790.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	790.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	9.467.149
Tilgang	233.575
Afgang	-151.500
Kostpris 31. december 2021	9.549.224
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.621.637
Årets afskrivninger	636.856
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-144.176
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6.114.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.434.907

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	431.140	195.147
Udskudt skat af årets resultat	33.562	235.993
	464.702	431.140

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	359.757
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-359.757</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver delvist pant i materielle anlægsaktiver med 1.040 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver udgør 3.434 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder, svarende til 18 t.kr og en samlet restleasingydelse ved udløb af leasingkontrakten på 85 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er via selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgaranti overfor kunder med 555 t.kr.

Der ydes, for branchen, normalt garanti for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandmand Holding ApS, CVR-nr. 33034504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.